2023 年 8 月 9 日

一般財団法人東京 2025 世界陸上財団

報道関係各位

一般財団法人東京 2025 世界陸上財団

 第２回理事会の開催結果について

 一般財団法人東京 2025 世界陸上財団は、本日、第２回理事会を開催し、当

財団の運営に必要な事項について協議し、決議及び報告を行いました。

理事会の概要と決議・報告内容の詳細は、下記のとおりです。

記

＜第２回理事会＞

・日 時： 2023 年 8 月 9 日（水）10:30～

・場 所： JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 3 階 会議室 9

       東京都新宿区霞ヶ丘 4-2

・内 容：（１）決議事項

・ブダペスト大会を通じた東京ＰＲに係る広告物掲出等業務契約について

       →資料 1 参照

      ・東京都庁舎の使用許可申請について

       →資料 2 参照

      ・（公財）日本陸上競技連盟からの資金の受け入れについて

       →資料 3 参照

      ・評議員会への提案について

       →資料 4 参照

（２）報告事項

      ・大会開催ビジョン・開催基本計画の策定について

       →資料 5 参照

（資料掲載場所）https://www.jaaf.or.jp/tokyo2025wch-foundation/

【本件に関する問い合わせ先】

 一般財団法人東京 2025 世界陸上財団 広報担当

  Mail： tokyo25@jaaf.or.jp

 （財団のメールアドレスを設定するまでの暫定的な問い合わせ先です）